Hidrolik Silindir
HDZ
Çift Etkili Delikli Hidrolik Kriko [24 - 150 Ton]
Double-Acting Hollow Hydraulic Cylinder
Model Kapasite
Capacity
Strok
Stroke
Etki Alanı
Effective Area
Yağ Hacmi
Oil Capacity A B C E  F H  Z U Ağırlık
Weight
# ton mm cm² cm³ mm kg
HDZ020100 24 100 20,4 346 230 100 27 75 55 23 59 83 10,4
HDZ020150 24 150 20,4 519 280 100 27 75 55 23 59 83 12,5
HDZ030050 30 50 25,1 239 185 120 34 90 70 23 63 92 12,5
HDZ030100 30 100 25,1 477 235 120 34 90 70 23 63 92 15,5
HDZ030150 30 150 25,1 716 290 120 34 90 70 23 63 92 19
HDZ040050 40 50 34,4 314 150 138 34 100 75 23 41 92 14,5
HDZ060100 66 100 54,2 942 275 175 56 130 100 32 79 130 39
HDZ060150 66 150 54,2 1413 330 175 56 130 100 32 79 130 40
HDZ060200 66 200 54,2 1884 380 175 56 130 100 32 79 130 40
HDZ060250 66 250 54,2 2355 445 175 56 130 100 32 79 130 40
HDZ060300 66 300 54,2 2826 495 175 56 130 100 32 79 130 70
HDZ100050 100 50 83,8 742 245 225 81 170 135 40 88 178 56,8
HDZ100100 100 100 83,8 1484 295 225 81 170 135 40 88 178 67
HDZ100150 100 150 83,8 2226 355 225 81 170 135 40 88 178 79
HDZ150150 150 150 122,5 35355 370 265 81 200 160 50 95 220 122,7
HDZ200150 200 150 161 4239 380 305 102 230 180 53 95 250 165
	» Kapasite aralığı 24 – 200 ton
	» Strok seçeneği 50 – 150 mm
	» Çift etkili, delikli  hidrolik silindir
	» Tonaja göre delik çapı ø27- ø102 mm
	» Çalışma basıncı 700 bar maksimum
	» Çekme ve itme işlemlerini uygun yapı
	» Değiştirilebilir sertleştirilmiş kafa
	» Flanş montajina uygun gövde dişi
	» Vidalı birleştirme kaplin bağlantılı
	» Ağır çalışma şartlarına uygun tasarım
	» Her marka hidrolik pompaya uygun
	» Türkiyede yedek parça ve teknik destek
	» Capacity range: 24 – 200 tons
	» Stroke options: 50 – 150 mm
	» Maximum working pressure: 700 bar
	» Double-acting, hollow piston hydraulic cylinder
	» Diameter according to tonnage: ø27 – ø102 mm